

ÅRSREDOVISNING

för

Royal Skrädderi AB

Org.nr. 559111-3187

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Royal Skrädderi AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-02-20. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-02-20



Eddie Aksan

ÅRSREDOVISNING

för

Royal Skrädderi AB
Org.nr. 559111-3187

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Royal Skrädderi AB

Org.nr. 559111-3187

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva skrädderi samt därefter förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 123 269	980 623	972 378	1 597 709
Resultat efter finansiella poster	174 193	-275 348	5 312	-156 276
Soliditet (%)	62,03	25,63	25,02	19,60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 44 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att försäljningen återkommit med anledning av coronapandemin upphört.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	26 113	-348	25 765
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-348	348	0
Årets resultat			138 310	138 310
Belopp vid årets utgång	50 000	25 765	138 310	164 075

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

25 765

Årets resultat

138 310

164 075

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

164 075

164 075

U.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Royal Skrädderi AB

Org.nr. 559111-3187

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 123 269	980 623
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>-56 343</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 123 269	924 280
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-49 000	-49 000
Övriga externa kostnader		-457 875	-356 247
Personalkostnader	2	<u>-442 126</u>	<u>-793 849</u>
Summa rörelsekostnader		-949 001	-1 199 096
Rörelseresultat		174 268	-274 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-86</u>	<u>-532</u>
Summa finansiella poster		-75	-532
Resultat efter finansiella poster		174 193	-275 348
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>275 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	275 000
Resultat före skatt		174 193	-348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 883	0
Årets resultat		<u>138 310</u>	<u>-348</u>

2023032009980

Royal Skrädderi AB

Org.nr. 559111-3187

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

2 440	3 492
98 089	201 799
57 456	58 716
66 304	0
<u>224 289</u>	<u>264 007</u>

120 796	31 559
<u>120 796</u>	<u>31 559</u>

345 085	295 566
---------	---------

345 085	295 566
----------------	----------------

2023032009981

Royal Skrädderi AB

Org.nr. 559111-3187

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 765

26 113

Årets resultat

138 310

-348

Summa fritt eget kapital

164 075

25 765

Summa eget kapital

214 075

75 765

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

2 392

90 688

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 618

129 113

Summa kortfristiga skulder

131 010

219 801

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**345 085****295 566** *u*

2023032009982

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2021/2022****2020/2021****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Övriga noter****Not 3 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Royal Kemtvätt & Skrädderi AB, Org. nr 556843-880, säte Stockholm.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

L

NOTER

Stockholm 2023-02-20

Eddie Aksan



Min revisionsberättelse har lämnats den 20/2 2023.

Lena Isik
Auktoriserad revisor



2023032009984


